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ZP/3435/22									Katowice, dnia 17.08.2022 r.
[bookmark: _Hlk108705820]

Dotyczy: Dostawa odczynników laboratoryjnych, z serwisowaniem aparatów oraz odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów w rozbiciu na pakiety II, nr sprawy ZP/3435/22



Dnia 11.08.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Dotyczy: SWZ
1. Dotyczy: Załącznik nr 1, Formularz ofertowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tego pakietu, na który składana jest oferta?
[bookmark: _Hlk111635697]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: SWZ IV. Wymagania od wykonawców
Pytania do Pakietu nr 1

1. W związku z zapisem „Wszystkie odczynniki w opakowaniach umożliwiających wstawienie na pokład analizatora bez konieczności ich przelewania poza analizatorem; automatyczne monitorowanie objętości każdego odczynnika na pokładzie analizatora” czy Zamawiający zaakceptuje analizator, w którym jedynie 2 odczynniki wymagają zmieszania ze sobą 2 płynnych części składowych przed wstawieniem na pokład analizatora?
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.

2. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wszelkich procedur konserwacyjnych elektrody referencyjnej nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym jakichkolwiek płynów do konserwacji tej elektrody. Płyny te są dostarczane przez serwis producenta w czasie konserwacji elektrody.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek „Możliwość obliczania wskaźnika lipemii, ikteri oraz hemolizy dla próbek badanych”, jeżeli oferowany analizator ma możliwość oceny stopnia hemolizy, lipemii i hiperbilirubinemii w badanej próbce wraz z automatycznym flagowaniem przez oprogramowanie analizatora poszczególnych wyników oznaczeń fotometrycznych, na które wykryta interferencja miała wpływ?
 Odpowiedź: Zamawiający uznaje.

4. [bookmark: _Hlk111635543]Ze względu na ewentualną konieczność zaoferowania odczynnika do pomiaru stopnia hemolizy, lipemii i hiperbilirubinemii prosimy o podanie informacji czy Zamawiający rutynowo będzie wykonywał pomiar wskaźnika hemolizy, lipemii i hiperbilirubinemii, a jeżeli tak to dla jakiej liczby próbek.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rutynowo będzie wykonywał pomiar wskaźnika hemolizy, lipemii i hiperbilirubinemii  dla 1500 próbek w roku.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony zapis „Brak części zużywalnych podlegających okresowej wymianie lub całkowity koszt wymiany elementów zużywalnych ponosi Wykonawca”, jeśli części zużywalne podlegające okresowej wymianie zostaną wymienione i wycenione w pozycji 32 formularza asortymentowo-cenowego, a koszt wymiany tych części zużywalnych ponosi Wykonawca.
Odpowiedź: Zamawiający uznaje (dotyczy elementów eksploatacyjnych).

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników, zużywanych przez Zamawiającego w mniejszych ilościach, zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań umieszczanych w stałych pozycjach na rotorze odczynnikowym? Takie rozwiązanie umożliwiałoby bardziej ekonomiczne wykorzystanie od-czynników w okresie ich gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatorów i pozwoliłoby na bardziej ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanych analizatorów biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje konkretnej ilości lamp. Wedle punktu 29, zał.2 do SWZ (formularz cenowy),  Zamawiający  wymaga części zużywalnych potrzebnych do wykonania określonej  liczby badań w ciągu 36 miesięcy. To po stronie Wykonawcy leży obliczenie ilości spełniającej powyższe wymagania. Zgodnie z warunkami określonymi w SWZ, niedoszacowanie jakiegokolwiek elementu niezbędnego do wykonania badania lub ujęcie niedostatecznej ilości skutkować będzie koniecznością dostarczenia brakujących składników na  koszt Wykonawcy, w ciągu całego okresu trwania umowy.

   
8. Prosimy o potwierdzenie, że wymóg zaoferowania analizatora o wydajności minimum 400 oznaczeń fotometrycznych na godzinę oraz 400 oznaczeń ISE na godzinę ma być zgodny w wydajnością teoretyczną podaną w materiałach marketingowych producenta analizatora.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

9. Czy podana ilość badań dla Elektrolitów (Na+/K+/Cl) oznacza konieczność zaoferowania materiałów dla wykonania oznaczeń u wymienionej liczby pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

10. Czy poza białkiem Zamawiający będzie wykonywał jakieś inne oznaczenia w moczu i czy Zmawiający wymaga zaoferowania dodatkowej kontroli do badań wykonywanych w innych materiałach niż surowica/osocze?
Odpowiedź: Zamawiający będzie wykonywał w moczu następujące badania : kreatyninę , wapń, fosfor, amylaza, glukoza, mocznik , kwas moczowy, elektrolity

Dotyczy: Umowa dzierżawy, załącznik nr 4b

11. §1 ust. 7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na awarie aparatu do 48 godz. Od wezwania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. §1 ust. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „W przypadku dłuższych awarii lub napraw aparatu, tj. powyżej 72 godzin od chwili zgłoszenia awarii, na czas naprawy Wykonawca zapewni Zamawiającemu aparat zastępczy, dostarczając go nie później, niż w ciągu 12 godzin po upływie ww. terminu 72 godzin. W przypadku opóźnienia w dostarczeniu aparatu zastępczego Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia lub pokryje różnicę kosztów badania wysłanego do laboratorium zewnętrznego”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: Umowa dostawy, załącznik nr 4a

13. §1 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalna wielkość świadczenia wykonawcy z zawartej umowy wynosiła 
70%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. §7 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji jakościowej do 7 dni roboczych 
od dania złożenia danej reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



15. §8 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
1. za zwłokę Wykonawcy w wykonaniu zamówienia cyklicznego – kara umowna w wysokości 10 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od dnia 4 po dniu złożenia danego zamówienia cyklicznego, lecz nie więcej niż 1000,00 zł. przy jednym zamówieniu cyklicznym, z którego wykonaniem Wykonawca pozostaje w zwłoce,
a) za zwłokę Wykonawcy w wykonaniu reklamacji złożonej na podstawie umowy –  kara umowna w wysokości 10 zł. za każdy rozpoczęty dzień  zwłoki , licząc od dnia 4 po dniu złożenia danej reklamacji, lecz nie więcej niż 1000,00 zł. przy jednej reklamacji,  
b) za wypowiedzenie umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę albo za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – kara umowna stanowiąca równowartość 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto „?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. [bookmark: Bookmark1][bookmark: _Hlk106965803]Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy zapisu: „Po upływie roku obowiązywania umowy – może nastąpić waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy zmiana ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dnia 12.08.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 5 bezbarwnych płyt do oznaczeń serologicznych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bezbarwne płyty do oznaczeń serologicznych.
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